Муниципальное казенное учреждение культуры
«Зеленокумское городское социально-культурное объединение

ПРИКАЗ

11.01.2021 г. № 3

«О назначении ответственного лица за размещение
и наполнение подразделов, посвящённых вопросам
противодействия коррупции, сайта учреждения»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Приказом Министерства труда и
социальной защиты Российской Федерации от 7 октября 2013 г. № 53Он

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за размещение и наполнение подразделов,
посвящённых вопросам противодействия коррупции, официального сайта
МКУК ЗГСКО Девяткова И.В.
2. Девяткову И.В., ответственному за размещение и наполнение
подразделов, посвящённых вопросам противодействия коррупции,
официального сайта МКУК ЗГСКО, изучить и неукоснительно исполнять
Приказ Министерства труда и социальной защиты РФ от 7 октября 2013 г.
№ 530-н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов,
посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных
сайтов»
3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКУК ЗГСКО Ткаченко Н.В.